
5 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

Denne ejendom ligger i den sikre og private urbanisering af La Zagaleta, og har luksus overalt. La Zagaleta er en privat
urbanisering i Marbellas område, der har et lille fællesskab af ejere, der gør det til et af de mest eksklusive og
prestigefyldte urbaniseringer af kysten, kendt for sin sikkerhed, høj status og placering. Omgivet af skovklædte bakker
og bjerge kan du ikke få en bedre placering. Marbella er et fantastisk område at leve hele året rundt eller nyde din
ferie. Med solskin og et varmt klima 360 dage om året kan du ikke få et bedre sted at nyde dig selv. Marbella har alt
hvad du kunne have brug for, med en kosmopolitain atmosfære og et stort udvalg af lokale og internationale
faciliteter.

Denne villa ligger i et af de få plots, der tilbyder storslået udsigt over kysten. Villaen selv har 5 rummelige soveværelser
og 8 badeværelser beliggende på en grund af 4826sqm. Ejendommen har en rummelig åben stue med gulv til loft
vinduer gør det en rummelig, luftig og lys plads til at sidde og nyde udsigten. Stuen åbner på din delvist overdækket og
afdækket terrasse, som har fantastisk udsigt over kysten. Villaen har også en privat spisestue, som også åbner på
terrasseområdet. Du har et stort fuldt udstyret køkken, der er fuldt udstyret med high end apparater.

Det store soveværelse er rummeligt og har eget påklædningsområde og eget badeværelse, som kommer med eget
badekar og går i brusebad. Det store soveværelse er meget let og luftig og har smuk panoramaudsigt. Ejendommen
har en yderligere 4 værelses soveværelser alle meget specious med indbygget garderobeskabe. Villaen har andre
unikke faciliteter som privat fitnesscenter, garage til 4 biler, opvarmet swimmingpool, spafaciliteter,
underholdningsområde, opbevaring og gæstelejlighed.

. Det er ikke bare smukt designet og elegant møbleret, men også udstyret med høj kvalitet sikkerhed og domotic
system. Der er aircondition og gulvvarme overalt i huset. Huset har alle de nødvendige apparater og systemer
installeret, herunder solcellepaneler, automatisk vandingssystem, elektriske gardiner, moderne pejs, dolby stereo
system, satellit tv og osv.

Det har fantastisk bjerg, have, dalen og havudsigt og er beliggende i et afsondret fredeligt område omgivet af natur
endnu tæt på alle de faciliteter. Huset er beliggende i et eksklusivt gated community og har topniveau sikkerhed,
herunder 24/7 sikkerhedstjenester, overvågningskameraer, videomulighed, armoured dør, dobbeltglas.

La Zagaletas fællesskab har sin egen helikopter pad, tennis og padlebaner, en rideklub, to store golfbaner, et klubhus
og en dejlig restaurant. Der er også personlig vedligeholdelse, concierge, catering og transport til rådighed efter
anmodning.
.

  5 soveværelser   8 badeværelser   1.080m² Byg størrelse
  4.826m² Grundstørrelse   Svømmepøl

9.400.000€
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